

Mötesanteckningar Regionala trupptävlingar i Region Öst

17 juni 2018

Viktiga datum:

Tävlingsdatum Riksfyran öppen, Riksfyran 13-16år samt Riksfemman HT18:

- 13-14 oktober Riksfemman
- 10-11 november Riksfyran Öppen
- 17-18 november Riksfyran 13-16år

Representanter:

Följande föreningar fanns representerade vid mötet: Sollentunagymnasterna, Hammarbygymnasterna, Tyresögymnastiken Brommagymnasterna, Stockholm Top Gymnastics, Waxholms Gymnastikförening, Twisters Cheer Elite, Vendelsö Gymnastikförening, Malarögymnasterna, GK Trollbäcken, Guddinge Gymnastikförening och Tumba Gymnastik och Idrottsförening.

Diskussion:

Jonatan föredrar bakgrundsinformation och anledningen till införandet av regionala tävlingar samt arbetsfördelningen mellan arrangörsföreningen, GF Östs kansli samt projektgruppen bestående av Ia Giotis (STG) och Julia Ceesay (HG). Vidare berättar Jonatan vilka praktiska förutsättningar regionen står inför och mötet gör en uppskattning av antal lag per respektive klass (regionsfyran, regionsfemman och regionssexan).

	Regionsfyran	Regionsfemman	Regionssexan
Sollentuna	2	3	5
Huddinge	4	1	6
Hammarby	2	2	3
Tyresö	2	4	3
Bromma	4	4	(5) 10
STG	2	2	2
Waxholm	2	1	2
Twister	0	1	1
Vendelsö	2	2	4
Mälarö			1
GKT	2	1	2
Tumba		1	2
Totalt	22	22	41

85

Det är svårt att uppskatta antalet deltagande lag men mötet konstaterar att två arrangörsföreningar är nödvändigt inför höstens regionstävlingar:

- En förening som arrangerar Regionssexan
- En förening som arrangerar Regionsfyran och Regionsfemman

Beroende på antalet anmälda lag kan det komma att bli aktuellt med en stängd klass och en öppen klass i respektive tävling. Men detta är beroende på antalet tävlande lag. Önskvärt är att genomföra kval och final i samtliga tävlingar.

Mötet konstaterar att det i framtiden behövs ett årshjul med när regionala, nationella- och föreningstävlingar för att undvika krock och konkurrens. Något som är möjligt först när tävlingarna och systemet satt sig något.

För att ge alla föreningar möjlighet att söka arrangemanget behöver framförhållningen i fortsättningen blir bättre. I samband med förfrågan om att arrangera regionala tävlingar HT18 går ut ställs också samma fråga inför VT19 och ev. HT19.

Fram till den 1 augusti kan föreningar ansöka om att arrangera någon/några av de regionala tävlingarna i öst. Men först till kvarn-principen tillämpas inför höstterminen på grund av tidsbrist.

För att sprida kunskap och öka samarbetet mellan föreningarna önskar mötet att övriga föreningar "bjuds in till studiebesök" av arrangörsföreningen.

Frågor:

I det fall en förening inte har tillgång till uppvärmningshall, kan de ändå vara arrangörer?

Svar: Ja

Kan förbundet styra föreningstävlingarna så att det inte finns (alternativt finns rimliga) begränsningar kring vilka tävlingar man får ha tävlat på regional nivå för att sedan tävla föreningsnivå?

Svar: Nej

Har det historiskt sett varit svårt att hitta arrangörer till regionala tävlingar i öst?

Svar: Ja, då regler och riktlinjer varit betydligt hårdare tidigare har det varit svårt att hitta/motivera arrangörer till regionala tävlingar i öst tidigare. Med det nya arrangörsbidraget och regionala stödet arrangörsföreningen får hoppas man att det blir ändring på det.